

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI" DĄBROWSKIEGO HENRYKA 22 - 40-032 KATOWICE KATOWICE ŚLĄSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie za okres od 01.01.2023r. do 31.12.2023 r.

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy złożeniu kontynuacji działalności przez Fundację Gwiazda Nadziei.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Organizacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości.

Organizacja posiada środki finansowe w walucie polskiej wyceniane według wartości nominalnej. Wyposażenie i środki trwałe wyceniane są wg nominalnych cen zakupu. Amortyzacja dokonywana jest według zasad określonych w ustawie o podatku dochodowym osób prawnych.

Wynik finansowych ustalany jest z uwzględnieniem wyodrębnienia rodzajów działań określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Data sporządzenia: 2024-03-30

Data zatwierdzenia: 2024-06-27

Anna Badura

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Barbara Pepke

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-09	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. KATOWICE
Gmina M. KATOWICE	Ulica DĄBROWSKIEGO HENRYKA	Nr domu 22	Nr lokalu -
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-032	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 609726622
Nr faksu	E-mail fundacja@gwiazdanadziei.pl	Strona www www.gwiazdanadziei.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-01-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-17		
5. Numer REGON	24084214400000	6. Numer KRS	0000298237
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Pepke	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Żabiński	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Barbara Polok	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Halina Nowakowska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Józef Bachar	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	CELEM FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI JEST DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA POLEGAJĄCA NA: 1. RATOWANIU LUDZKIEGO ŻYCIA, W SZCZEGÓLNOŚCI OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY, DZIAŁANIU NA RZECZ POPRAWY STANU ICH ZDROWIA; 2. PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ; 3. DZIAŁALNOŚCI NAUKOWO – BADAWCZEJ; 4. PROMOCJI I ORGANIZACJI WOŁONTARIATU; 5. PODEJMOWANIU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; 6. POMOCY SPOŁECZNEJ; 7. PRZECIWDZIAŁANIU WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU – W SZCZEGÓLNOŚCI CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. FUNDACJA REALIZUJE SVOJE CELE POPRZEC: A. TWORZENIE, ROZBUDOWĘ I ROZWÓJ BAZY LECZNICTWA NA TERENIE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ; B. ORGANIZOWANIE PROGRAMÓW DIAGNOSTYCZNYCH I TERAPEUTYCZNYCH OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY Z ZACHOWANIEM OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW; C. WSPIERANIE FINANSOWE I RZECZOWE PLACÓWEK ORAZ INSTYTUCJI PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ ZBIEŻNĄ Z CELAMI FUNDACJI; D. ZBIERANIE I PRZEKAZYWANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH LUB RZECZOWYCH NA LECZENIE I REHABILITACJĘ INDYWIDUALNYCH CHORYCH / NIEPEŁNOSPRAWNYCH; E. ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE ZAKUPÓW SPRZĘTU, URZĄDZEŃ ORAZ MATERIAŁÓW SŁUŻĄCYCH DO REALIZACJI CELÓW FUNDACJI I NIEODPŁATNE PRZEKAZYWANIE ICH LUB UDOSTĘPNIANIE PLACÓWKOM LUB INSTYTUCJOM, KTÓRYCH DZIAŁALNOŚĆ POLEGA NA ZADANIACH, O KTÓRYCH MOWA W PUNKCIE B); F. ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY WĄTROBY; G. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ H. WSPÓŁPRACĘ Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI; I. WSZECHSTRONNE UPOWSZECZNIANIE INFORMACJI O CHOROBYCH ICH ZAPOBIEGANIU I ZDROWYM STYLU ŻYCIA; J. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM ORAZ ICH RODZINOM; K. ORGANIZACJĘ WOŁONTARIATU; L. ORGANIZACJĘ I PROWADZENIE BIUR NA TERENIE CAŁEGO KRAJU UMOŻLIWIAJĄCYCH REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH FUNDACJI. 2. FUNDACJA PROWADZI NIEODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W ZAKRESIE: A. PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONĄ INTERNETOWĄ (63.11.Z WG PKD) B. PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW: EDYCJA I KOREKTA DOKUMENTÓW, KOMPUTEROWE REDAGOWANIE TEKSTU, POMOC W PISANIU LISTÓW LUB STRESZCZEŃ NA POTRZEBY OSÓB CHORYCH (82.19.Z WG. PKD) C. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM I ICH RODZINOM (85.60.Z WG. PKD) D. POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOCJA ZDROWIA, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO ŚWIADCZONA PRZEZ PSYCHOLOGÓW I PSYCHOTERAPEUTÓW, ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY (86.90.E WG. PKD) E. POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA - NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYM NA CHOROBY WĄTROBY: DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA POLEGAJĄCA NA GROMADZENIU FUNDUSZY DLA OSÓB CHORYCH I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (88.99.Z WG. PKD)

F. DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI CZŁONKOWSKIEJ: DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ I POPRAWĘ SYTUACJI OSÓB CHORYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY, PROMOCJA I ORGANIZACJA WOŁONTARIATU (94.99.Z WG. PKD)

G. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD)

H. WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH PLACÓWEK OPIEKI ZDROWOTNEJ W FORMIE DRUKOWANEJ I ELEKTRONICZNEJ (58.12.Z WG. PKD)

I. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD)

J. PROWADZENIE BADAŃ NAUKOWYCH I PRAC ROZWOJOWYCH W DZIEDZINIE NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH, INNYCH NIŻ BIOTECHNOLOGIA, W ZAKRESIE NAUK MEDYCZNYCH (72.19.Z WG. PKD)

K. POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE: KURSY UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY, SZKOLENIA (85.59.B WG. PKD)

L. POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH: ODWIEDZANIE I POMOC W BIEŻĄCYCH DROBNYCH SPRAWACH ŻYCIA CODZIENNEGO OSOBOM W PODESZŁYM WIEKU I CHORYM (88.10.Z WG. PKD)

3. FUNDACJA PROWADZI ODPLATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W ZAKRESIE:

A. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD)

B. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD).

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI ZA 2023 R.

DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA

FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI JEST ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄ O ZASIĘGU OGÓLNOPOLSKIM, DZIAŁAJĄCĄ NA RZECZ POMOCY OSOBOM Z CHOROBYMI WĄTROBY.

ZAŁOŻONA ZOSTAŁA W 2007 ROKU. JEJ SIEDZIBA ZNAJDUJE SIĘ W KATOWICACH.

GŁÓWNYM CELEM JEJ DZIAŁAŃ JEST RATOWANIE LUDZKIEGO ŻYCIA, POMOC OSOBOM CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM, A TAKŻE PROMOCJA ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ POPRZEC SZEROKO POJĘTĄ EDUKACJĘ.

PRZEDMIOTEM SZCZEGÓLNEGO ZAINTERESOWANIA ORGANIZACJI SĄ OSOBY DOTKNIĘTE ZAKAŻENIEM WIRUSAMI ZAPALENIA WĄTROBY ORAZ PÓŹNYCH ICH NASTĘPSTW (MARSKOŚCIĄ I NOWOTWOREM WĄTROBY).

CELE, NA KTÓRYCH FUNDACJA SKUPIA SWOJE DZIAŁANIA ORAZ UZASADNIENIE ICH REALIZACJI:

- ELIMINACJA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY, KTÓRA MOŻE NASTĄPIĆ POPRZEC:

- UTRZYMANIE POZIOMU FINANSOWANIA LECZENIA WZW W POLSCE.

OD 2015 R. MAMY W POLSCE DOSTĘP DO NIEZWYKLE SKUTECZNEGO LECZENIA PRZECIWWIRUSOWEGO, SZCZEGÓLNI W OBSZARZE LECZENIA WZW C. DOSTĘP DO TERAPII NIE JEST JEDNAKOWY. W KRAJU WCIAŻ ZNAJDUJĄ SIĘ MIEJSCA, GDZIE CHORZY NIE MOGĄ PODJĄĆ LECZENIA ZARAZ PO ZDIAGNOZOWANIU. WYNIKA TO Z NIEWYSTARCZAJĄCEJ ILOŚCI PLACÓWEK, PROWADZĄCYCH PROGRAM LECZENIA I OGRANICZONEJ ILOŚCI KADRY MEDYCZNEJ W NIEKTÓRYCH REGIONACH POLSKI.

- STWORZENIE SYSTEMOWYCH ROZWIĄZAŃ DIAGNOSTYKI WZW C.

POLSKA DALEKA JEST OD ELIMINACJI ZAKAŻEŃ HCV. PROBLEMEM JEST NISKI WSKAŹNIK WYKRYWALNOŚCI. SZCZEGÓLNI W OSTATNICH LATACH WZROSŁA LICZBA ZDIAGNOZOWANIA ZAKAŻEŃ WIRUSAMI HEPATOTROPOWYMI NA ETAPIE ZAAWANSOWANEJ MARSKOŚCI BĄDŹ NOWOTWORU WĄTROBY. DLATEGO NIEZWYKLE WAŻNYM JEST WDRAŻANIE DZIAŁAŃ POWSZECHNEGO ZDIAGNOZOWANIA CICHEJ EPIDEMII WZW, O CO FUNDACJA OD WIELU LAT ZABIEGA U DECYDENTÓW.

- STWORZENIE DOSTĘPU DO REFUNDOWANYCH TERAPII WSPIERAJĄCYCH LECZENIE CHOROBY WĄTROBY.

W POLSCE NIE MA REFUNDACJI TERAPII NIWELUJĄCYCH PÓŹNE NASTĘPSTWA ZAPALEŃ WĄTROBY TJ. MIN.: MARSKOŚCI, NIEWYDOLNOŚCI WĄTROBY I ENCEFALOPATII.

- POPRAWA STATUSU SPOŁECZNEGO OSÓB CIERPIĄCYCH NA CHOROBY PRZEWLEKŁE, W SZCZEGÓLNOŚCI NA CHOROBY WĄTROBY.
PROBLEMY FINANSOWE CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH SPRAWIAJĄ, ŻE OSOBY TE CZĘSTO ZMUSZENI SĄ REZYGNOWAĆ Z DIAGNOSTYKI I LECZENIA. SZCZEGÓLNIEM TAKIM OSOBOM FUNDACJA UDZIELA SWOJEGO WSPARCIA.
- EDUKACJA SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT DRÓG ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ ZAKAŻEŃ WIRUSAMI HEPATOTROPOWYMI.
BRAKI W TYM OBSZARZE SĄ PRZYZYNA NIE TYLKO CIERPIENIA I PRZEDWCZESNEJ ŚMIERCI OSÓB CHORUJĄCYCH ALE RÓWNIEŻ SĄ POWODEM STYGMATYZACJI OSÓB ZAKAŻONYCH.
- UTRZYMANIE ODPOWIEDNIEGO STANU SANITARNEGO I OGRANICZENIE ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ ZAKAŻEŃ HCV, HBV, HAV.
W PLACÓWKACH SŁUŻBY ZDROWIA ORAZ W ZAKŁADACH ŚWIADCZĄCYCH USŁUGI, GDZIE DOCHODZI DO NARUSZENIA CIĄGŁOŚCI TKANKI SKÓRY, MOŻNA SPOTYKAĆ SIĘ Z ZANIEDBANIAMISANITARNYMI. NIESTOSOWANIE WŁAŚCIWYCH PROCEDUR W TRAKCIE ZABIEGÓW BĄDŹ OSZCZĘDNOŚCI W JEDNORAZOWYM WYPOSAŻENIU, MOŻE PRZYCZYNIĆ SIĘ DO WZROSTU LICZBY ZAKAŻEŃ.
- WSPIERANIE OSÓB Z CHOROBAMI WĄTROBY W PROCESIE LECZENIA NIE TYLKO W SENSIE MATERIALNYM ALE RÓWNIEŻ W FORMIE INFORMACJI O MOŻLIWOŚCI DIAGNOZOWANIA I LECZENIA.
ROLA FUNDACJI W PROCESIE SZERZENIA INFORMACJI O DIAGNOZOWANIU I LECZENIU WZW JEST BEZCENNA ORAZ STANOWI OGROMNE WSPARCIE DLA NOWOZDIAGNOZOWANYCH OSÓB.

DZIAŁANIA FUNDACJI W 2023 ROKU:

1) GROMADZENIE FUNDUSZY NA POMOC CHORYM

GWIAZDA NADZIEI GROMADZIŁA ŚRODKI NA POMOC NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM. ŚRODKI GROMADZONE BYŁY NA SPECJALNIE DO TEGO WYDZIELONYCH KONTACH BANKOWYCH ORAZ W RAMACH ZBIÓRKI 1,5 PROCENTA PODATKU. ZE ZGROMADZONYCH W TEN SPOSÓB ŚRODKÓW FUNDACJA FINANSOWAŁA DIAGNOSTYKĘ, REHABILITACJĘ I LECZENIE.

2) POMOC CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM

FUNDACJA REFUNDOWAŁA BĄDŹ FINANSOWAŁA ZAKUP: LEKÓW, ŚRODKÓW PIELĘGNACYJNYCH I OPATRUNKOWYCH, REHABILITACJI, BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH, PRZEJAZDÓW DO PLACÓWEK MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO. WSPARCIE PRZEKAZYWANE BYŁO NA ZASADACH ZAWARTYCH W REGULAMINIE REFINANSOWANIA KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z LECZENIEM. POMOC SKIEROWANA BYŁA GŁÓWNIEM DO OSÓB Z CHOROBAMI WĄTROBY. SKORZYSTALI Z NIEJ MIĘDZY INNYMI CIERPIĄCY NA NOWOTWORY ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNI, BĘDĄCY PODOPIECZNYMI FUNDACJI A TAKŻE OSOBY ZNAJDUJĄCE SIĘ W BARDZO TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ.

MINIMUM TRZY RAZY W TYGODNIU FUNDACJA PROWADZI POPOŁUDNIOWY DYŻUR TELEFONICZNY, W TRAKCIE KTÓREGO UDZIELA INFORMACJI TELEFONUJĄCYM NA TAKIE TEMATY JAK: RADZENIE SOBIE Z CHOROBA, JAKĄ POMOC MOŻNA UZYSKAĆ OD FUNDACJI, GDZIE MOŻNA NAJSZYBCIEJ OTRZYMAĆ REFUNDOWANE LECZENIE I BEZPŁATNĄ DIAGNOSTYKĘ. NA BIEŻĄCO FUNDACJA ODPOWIADA NA LISTY CHORYCH, DOCIERAJĄCE DROGĄ LISTOWNĄ I ELEKTRONICZNĄ.

3) WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI

GWIAZDA NADZIEI OD 2010 R JEST CZŁONKIEM WORLD HEPATITIS ALLIANCE - ORGANIZACJI SKUPIAJĄCEJ PODMIOTY EKONOMII SPOŁECZNEJ ZAINTERESOWANE TEMATEM CHORÓB WĄTROBY Z CAŁEGO ŚWIATA. OD 2013 R. JEST CZŁONKIEM EUROPEAN LIVER PATIENTS ASSOCIATION - EUROPEJSKIEGO STOWARZYSZENIA STAWIAJĄCEGO SOBIE ZA CEL DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB Z CHOROBAMI WĄTROBY, ZAPEWNIENIE LECZENIA I OPIEKI NA JAK NAJWYŻSZYM POZIOMIE ORAZ ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZNEJ NA TEMAT CHORÓB WĄTROBY.

OD 2012 R. GWIAZDA NADZIEI JEST CZŁONKIEM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, UTWORZONEJ PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, SKUPIONE NA PROBLEMACH LECZENIA CHORÓB WĄTROBY, W SKŁAD KTÓREJ AKTUALNIE WCHODZĄ: FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI", STOWARZYSZENIE "LIVER", STOWARZYSZENIE "ŻYCIE PO PRZESZCZEPIE", FORUM „NOWE LEKI HEPATITIS C”. PREZES FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI JEST JEDNOCZEŚNIE LIDEREM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ.

FUNDACJA W 2023 R. WSPÓŁPRACOWAŁA Z ORGANIZACJAMI DZIAŁAJĄCYMI W OBSZARZE CHORÓB NOWOTWOROWYCH, W AKADEMII CZERNIAKA, Z FUNDACJĄ RÓŻOWA KONWALIA ORAZ STOWARZYSZENIEM ECOSERCE A TAKŻE W RADZIE ORGANIZACJI PACJENTÓW SKUPIONYCH PRZY RZECZNIKU PRAW PACJENTA.

FUNDACJA WSPÓŁPRACOWAŁA Z PLACÓWKAMI PUBLICZNEJ I PRYWATNEJ SŁUŻBY ZDROWIA, FINANSUJĄC BEZPŁATNĄ DLA PACJENTA DIAGNOSTYKĘ, NAGŁAŚNIAJĄC OGÓLNOPOLSKIE AKCJE BEZPŁATNEGO DLA PACJENTA DIAGNOZOWANIA/LECZENIA. PONADTO FUNDACJA WSPÓŁPRACOWAŁA Z ORGANIZACJAMI Z OBSZARU CHORÓB NOWOTWOROWYCH PRZY REALIZACJI KAMPANII „TYLKO DWA SŁOWA” ORAZ UTRZYMYWAŁA STAŁY KONTAKT Z LIDERAMI TYCH ORGANIZACJI W TEMACIE DZIAŁAŃ SYSTEMOWYCH.

22 SIERPNIA PREZES FUNDACJI UCZESTNICZYŁA W POSIEDZENIU ORGANIZACJI PACJENTÓW W MINISTERSTWIE ZDROWIA.

29 LISTOPADA PREZES FUNDACJI WYSTĄPIŁA NA 18 MIĘDZYNARODOWYM SYMPOZIUM EBHC INTEGRATING EVIDENCE FOR

ENHANCED OUTCOME W KRAKOWIE.

4-5 GRUDNIA PREZES FUNDACJI UCZESTNICZYŁA W V EUROPEJSKIM FORUM ONKOLOGICZNYM W BRUKSELI. PREZES FUNDACJI UCZESTNICZYŁA NA ZAPROSZENIE POLSKIEGO TOWARZYSTWA ONKOLOGICZNEGO W KILKU SPOTKANIACH, KTÓRE ODBYWAŁY SIĘ W NARODOWYM INSTYTUCIE ONKOLOGII W WARSZAWIE, A KTÓRE MIAŁY ZA ZADANE WYPRACOWANIE WSPÓLNEGO STANOWISKA TOWARZYSTW NAUKOWYCH ORAZ LIDERÓW ORGANIZACJI PACJENTÓW W OBSZARZE WNIOSKOWANYCH ZMIAN W SYSTEMIE OCHRONY ZDROWIA W POLSCE.

4) WSZECHESTRONNE UPOWSZECZNIANIE INFORMACJI O CHOROBACH WĄTROBY, FUNDACJA PROWADZI STRONĘ INTERFERONOWĄ HCV.INFO.PL, NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ AKTUALNE INFORMACJE NA TEMAT DIAGNOZOWANIA I LECZENIA WZW ORAZ MAPY OBRAZUJĄCE LOKALIZACJĘ PLACÓWEK PROWADZĄCYCH REFUNDOWANE TERAPIE LECZENIA PRZECIWWIRUSOWEGO I BEZPŁATNEJ DIAGNOSTYKI W KIERUNKU WZW C. FUNDACJA STAŁE MONITORUJE I UDOSTĘPNIAM INFORMACJE O AKTUALNIE TOCZĄCYCH SIĘ AKCJACH BEZPŁATNYCH BADAŃ. W WIĘKSZOŚCI TAKICH AKCJI FUNDACJA JEST PARTNEREM PROJEKTU.

21 KWIETNIA 2023 R. PREZES FUNDACJI WZIĘŁA UDZIAŁ W SPOTKANIU Z MŁODZIEŻĄ SZKÓŁ LICEALNYCH W OTWOCKU, W LICEUM IM J. SŁOWACKIEGO, GDZIE MÓWIŁA O POTRZEBIE ELIMINACJI ZAKAŻEŃ WZW ORAZ KONSEKWENCJACH TEJ CHOROBY.

W MAJU 2023 R. FUNDACJA UCZESTNICZYŁA W WYDARZENIACH TYGODNIA ŚWIADOMOŚCI CZERNIAKA. PREZES FUNDACJI UCZESTNICZYŁA W KONFERENCJACH PRASOWYCH A FUNDACJA PROMOWAŁA MATERIAŁY KAMPANII.

W 2023 R. NA ŚWIATOWY DZIEŃ WZW FUNDACJA ZAPLANOWAŁA SPOTKANIA I PUBLIKACJE MEDIALNE, A TAKŻE AKTYWNOŚCI W SOCIAL MEDIACH. WYKORZYSTANE ZOSTAŁY RÓŻNE KANAŁY KOMUNIKACJI. UKAZAŁY SIĘ LICZNE ARTYKUŁY PRASOWE AUTORSTWA FUNDACJI. PREZES FUNDACJI UDZIAŁA W WYWIADÓW TELEWIZYJNYCH I RADIOWYCH.

FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI JEST JEDYNĄ ORGANIZACJĄ, KTÓRA KONTYNUUJE W POLSCE GLOBALNĄ KAMPANIĘ WORLD HEPATITIS ALLIANCE, O NAZWIE HEP CAN'T WAIT. FUNDACJA TWORZY POLSKIE WERSJE MATERIAŁÓW KAMPANII I PROMUJE JE W POLSKICH MEDIACH I SOCIAL MEDIACH.

DZIĘKI DZIAŁANIOM ZAPLANOWANYM NA ŚWIATOWY DZIEŃ WZW, FUNDACJA WYGENEROWAŁA ZASIĘG INFORMACYJNY NA POZIOMIE 1 744 459, CO STANOWI 30% POPRAWĘ W STOSUNKU DO ZASIĘGU SPRZED ROKU, NA POZIOMIE 1 332 453. O KAMPANII REALIZOWANEJ PRZEZ FUNDACJĘ GWIAZDA NADZIEI WSPOMNIANO W PONAD 973 RÓŻNYCH TYTUŁACH RADIOWYCH I TELEWIZYJNYCH, PRASIE TRADYCYJNEJ I MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH.

W 2023 R. FUNDACJA KONTYNUOWAŁA UDZIAŁ W KAMPANII „TYLKO DWA SŁOWA”, W KTÓREJ W KOALICJI Z KILKOMA INNYMI OGÓLNOPOLSKIMI ORGANIZACJAMI, UŚWIADAMIA SPOŁECZEŃSTWO NA TEMAT OSIĄGNIĘĆ MEDYCyny ORAZ KONIECZNOŚCI KORZYSTANIA Z SZYBKIEJ I NOWOCZESNEJ DIAGNOSTYKI NOWOTWORÓW BY MÓC REAGOWAĆ Z ODPowiedNIM WYPRZEDZENIEM I LECZYĆ NOWOTWORY JAK CHOROBY PRZEWLEKŁE.

5 PAŹDZIERNIKA 2023 R. GWIAZDA NADZIEI WZIĘŁA UDZIAŁ W PIKNIKU ZDROWOTNYM „RÓŻOWY MIKOŁÓW, W RAMACH KTÓREGO ZAINTERESOWANE OSOBY MOGŁY PODDAĆ SIĘ SZYBKIM TESTOM W KIERUNKU WZW C. PROGRAMY EDUKACYJNE FUNDACJI.

GWIAZDA NADZIEI PROWADZIŁA W 2023 R. TRZY PROGRAMY EDUKACYJNE SKIEROWANE DO MŁODZIEŻY SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH:

1) PROGRAM EDUKACYJNY „PODSTĘPNE WZW” - CELEM PROGRAMU JEST ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI MŁODZIEŻY NA TEMAT: WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU A, B I C, UŚWIADOMIENIE RYZYKA ZAKAŻENIA WIRUSAMI HAV, HBV I HCV ORAZ ZAGROŻEŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAKAŻENIA, POBUDZENIE DO REFLEKSJI NAD AKCEPTACJĄ OSÓB JUŻ ZAKAŻONYCH. W 2023 R. W LEKCJACH PROGRAMU WZIĘŁO UDZIAŁ 186 227 UCZNIÓW.

2) PROGRAM EDUKACYJNY „ZNAMIĘ! ZNAM JE?” Z ZAKRESU PROFILAKTYKI CZERNIAKA SKÓRY, KTÓRY JEST DZIAŁANIEM MAJĄCYM NA CELU OGRANICZENIE ZACHOROWAŃ NA TEN GROŹNY NOWOTWÓR, UŚWIADOMIENIE MŁODZIEŻY KTÓRE ZACHOWANIA ZWIĘKSZAJĄ RYZYKO JEGO WYSTĄPIENIA. W 2023 R. W LEKCJACH WZIĘŁO UDZIAŁ 318 832 UCZNIÓW. FUNDACJA STWORZYŁA W TYM PROGRAMIE W 2023 R. NOWĄ SZATĘ GRAFICZNĄ WSZYSTKICH DRUKOWANYCH I ELEKTRONICZNYCH MATERIAŁÓW, CO SPRAWIŁO PROGRAM JESZCZE ATRAKCYJNIEJSZYM.

3) PROGRAM EDUKACYJNY „WYBIERZ ŻYCIE PIERWSZY KROK” Z ZAKRESU PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ WIRUSEM HPV. INFORMACJE O PROGRAMIE ZNAJDUJĄ SIĘ NA STRONIE INTERNETOWEJ WWW.PIERWSZYKROK.EDU.PL. W 2023 R. W LEKCJACH WZIĘŁO UDZIAŁ 163 175 UCZNIÓW. Z UWAGI NA DOSTĘPNOŚĆ BEZPŁATNYCH SZCZEPIEŃ NA HPV, PROGRAM CIESZY SIĘ CORAZ WIĘKSZYM ZAINTERESOWANIEM ZE STRONY SZKÓŁ ORAZ POPARCIEM ZE STRONY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ.

FUNDACJA ORGANIZOWAŁA PROGRAMY EDUKACYJNE SKIEROWANE DO UCZNIÓW SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W PARTNERSTWIE Z WOJEWÓDZKIMI STACJAMI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYMI, AKADEMIA CZERNIAKA I POLSKIM TOWARZYSTWEM HEPATOLOGICZNYM, POD HONOROWYM PATRONATEM GŁÓWNEGO INSPEKTORA SANITARNEGO. PROGRAMY EDUKACYJNE ORGANIZOWANE PRZEZ FUNDACJĘ GWIAZDA NADZIEI BYŁY REALIZOWANE W 2023 R. W

PARTNERSTWIE ZE WSZYSTKIMI SZESNASTOMA WOJEWÓDZKIMI STACJAMI SANITARNO EPIDEMIOLOGICZNYMI ORAZ PODLEGŁYMI IM POWIATOWYMI STACJAMI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYMI, KTÓRE PEŁNIŁY ROLĘ KOORDYNATORÓW W REALIZACJI PROGRAMÓW.

W 2023 R. FUNDACJA WYDRUKOWAŁA I WYPOSAŻYŁA SZKOŁY W MATERIAŁY DRUKOWANE DO ORGANIZACJI LEKCJI W SZKOŁACH W ZAKRESIE WSZYSTKICH TRZECH PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH. SZKOLNI KOORDYNATORZY PROGRAMÓW ZOSTALI WYEDUKOWANI PRZEZ FUNDACJĘ, WSSE ORAZ EKSPERTÓW Z TOWARZYSTW NAUKOWYCH. W TRAKCIE WEBINARIÓW ON LINE UCZESTNICZYŁO JEDNORAZOWO OD KILKUDZIESIĘCIU DO PONAD 1200 NAUCZYCIELI A TYSIĄCE NAUCZYCIELI ODTWARZAŁO NAGRANIE W PÓŹNIEJSZYM CZASIE.

ELEKTRONICZNE MATERIAŁY PROGRAMÓW DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ FUNDACJI.

FUNDACJA W 2023 R. PROWADZIŁA:
STRONY INTERNETOWE:
GWIAZDANADZIEI.PL
HCV.INFO
UA.HCV.INFO
PIERWSZYKROK.EDU.PL
FANPAGE ZE STRONĄ FACEBOOK.COM/WZWTPUC/

5) DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU POPRAWĘ SYTUACJI CHORYCH

W 2023 ROKU FUNDACJA PROWADZIŁA KORESPONDENCJĘ Z MINISTERSTWEM ZDROWIA W SPRAWIE WPROWADZENIA SYSTEMOWYCH ROZWIĄZAŃ DIAGNOZOWANIA I LECZENIA WZW ORAZ RAKA WĄTROBOWOKOMÓRKOWEGO.

W CZERWCU 2023 R. FUNDACJA WYSTARTOWAŁA Z KAMPANIĄ SKIEROWANĄ DO UCHODźCÓW PRZYBYŁYCH DO POLSKI Z UKRAINY, GDZIE PROBLEM WZW DOTYCZY 8-10 RAZY WIĘKSZEJ ILOŚCI OSÓB NIŻ W POLSCE. FUNDACJA STWORZYŁA WERSJĘ SWOJEJ STRONY INTERNETOWEJ UA.HCV.INFO.PL W JĘZYKU UKRAIŃSKIM, GDZIE ODTĄD ZAMIESZCZA WSZYSTKIE MATERIAŁY SKIEROWANE DO OSÓB WŁADAJĄCYCH TYM JĘZYKIEM. SĄ TAM INFORMACJE NIE TYLKO O CHOROBIĘ ALE O MOŻLIWOŚCI BEZPŁATNEGO DIAGNOZOWANIA I LECZENIA W POLSCE, WYWIADY Z LEKARZEM, FILMY EDUKACYJNE, MATERIAŁY ZNANYCH UKRAIŃSKICH INFLUENSERÓW, KTÓRZY WSPARLI KAMPANIĘ PROMOCJĄ NA SWOICH KANAŁACH.

W KAŻDĄ ŚRODĘ OD GODZ. 16:00-18:00 NA INFOLINII FUNDACJI PEŁNI DYŻUR LEKARZ CHOROǒB ZAKAŻNYCH WŁADAJĄCY JĘZYKIEM UKRAIŃSKIM.

DZIĘKI FUNDACJI POWSTAŁY PUBLIKACJE PRASOWE ORAZ PROGRAMY TELEWIZYJNE, KTÓRYCH CELEM BYŁO EDUKOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NIE TYKO O MOŻLIWOŚCIACH JAKIE DAJE NOWOCZESNA MEDYCYNĄ W ZAKRESIE DIAGNOZOWANIA I LECZENIA WZW I HCC ALE RÓWNIEŻ O ZAGROŻENIACH JAKIE NIOSĄ INFЕКCJE HCV I HBV.

[HTTPS://WWW.RYNEKZDROWIA.PL/BADANIA-I-ROZWOJ/SWIATOWY-DZIEN-WZW-EKSPERCI-ZAUWAZAJA-ZE-PROBLEM-ZAKAZEN-I-DIAGNOSTYKI-HCV-POZOSTAJE-NADAL-AKTUALNY,248334,11.HTML](https://www.rynekzdrowia.pl/badania-i-rozwoj/swiatowy-dzien-wzw-eksperci-zauwazaja-ze-problem-zakazen-i-diagnostyki-hcv-pozostaje-nadal-aktualny,248334,11.html)

1.2. Zasięę terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	300000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	3000	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA, NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYM NA CHOROBY WĄTROBY I NOWOTWOROWE. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA ŚWIADCZONA JEST Z FUNDUSZY ZEBRANYCH NA KONKRETNE OSOBY Z 1,5% PODATKU DOCHODOWEGO ORAZ DOBROWOLNYCH WPŁAT. Z ZEBRANYCH ŚRODKÓW FINANSOWANE BYŁY: LEKI, REHABILITACJA, DIAGNOSTYKA, PODRÓŻ CHORYCH DO PLACÓWEK MEDYCZNYCH. ZABIEGANIE O ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU DO DIAGNOSTYKI I LECZENIA Z BUDŻETU NFZ. NIEUSTANNE WSPARCIE NA INFOLINII FUNDACJI. UDZIAŁ W WYDARZENIACH I SPOTKANIACH, KTÓRYCH CELEM JEST NAGŁAŚNIANIE POTRZEB DIAGNOZOWANIA I LECZENIA. Z ZAKRESU PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ FUNDACJA JEST ORGANIZATOREM TRZECH PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH: PODSTĘPNE WZW, ZNAMIE! ZNAM JE?, WYBIERZ ŻYCIE PIERWSZY KROK. W 2023 R PROGRAMY BYŁY REALIZOWANE W SZKOŁACH W CAŁYM KRAJU. OD 200 TYS. DO 350 TYS. UCZNIÓW WZIĘŁO UDZIAŁ W LEKCJACH KAŻDEGO Z TYCH TRZECH WW. PROGRAMÓW. 3,5 TYS. SZKÓŁ ZOSTAŁO WYPOSAŻONYCH W MATERIAŁY DO PRZEPROWADZENIA LEKCJI Z UCZNIAMI. KAŻDEGO ROKU FUNDACJA PROWADZI KAMPANIE SPOŁECZNE. W 2023 R NAJWIĘKSZĄ UWAGĘ SKIEROWAŁA NA PROBLEM ZAKAŻEN WIRUSAMI ZAPALENIA WĄTROBY WŚRÓD OSÓB PRZYBYŁYCH Z TERENU UKRAINY, GDZIE PROBLEM JEST BLISKO 10 KROTNIE WIĘKSZY NIŻ W POLSCE. FUNDACJA TWORZY I UDOSTĘPNIŁA ELEKTRONICZNE I DRUKOWANE MATERIAŁY EDUKACYJNE TYPU: FILMY, SPOTY TV, ULOTKI, PŁAKATY, PORADNIKI ORAZ PROWADZI TRZY STRONY INTERNETOWE.	94.99.Z	284 196,25 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	94.99.Z	FUNDACJA PROWADZIŁA WYODRĘBNIONĄ KSIĘGOWO DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE USŁUGI SPONSOROWANEJ, SKLASYFIKOWANEJ JAKO PKWU 94.99.19 – USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ POZOSTAŁE ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE (WYŁĄCZNIE STATUTOWE). GDZIE INDEJ NIESKLASYFIKOWANE PKD 94.99.Z. KONIECZNOŚĆ TAKIEGO KLASYFIKOWANIA TEJ DZIAŁALNOŚCI WYNIKA Z INTERPRETACJI PRAWNEJ MÓWIĄCEJ, ŻE PRZYJMOWANIE WSPARCIA NA DZIAŁANIA STATUTOWE, PRZEKAZYWANE W FORMIE SPONSORINGU, JEST DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ, NAWET WÓWCZAS, GDY FUNDACJA NIE OSIĄGA Z TEGO TYTUŁU ZYSKU. EWENTUALNE ZYSKI Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, PODOBNI JAK DOCHODY POCHODZĄCE Z INNYCH ŹRÓDEŁ, SĄ PRZEZNACZANE WYŁĄCZNIE NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH FUNDACJI. USŁUGI REKLAMOWE, REALIZOWANE W TRAKCIE SPONSORINGU, POLEGAJĄ NA ZAMIESZCZANIU INFORMACJI O SPONSORINGU I SĄ WARUNKIEM UDZIELENIA WSPARCIA NP. W POSTACI ZAMIESZCZENIA LOGOTYPU PARTNERA – SPONSORA NA MATERIAŁACH PRODUKOWANYCH W TRAKCIE PROJEKTU. USŁUGI TE NIE MOGĄ MIEĆ (W PRZYPADKU DZIAŁAŃ FUNDACJI) ŻADNEGO ZWIĄZKU Z REKLAMĄ PRODUKTÓW BĄDŹ USŁUG MEDYCZNYCH/LECZNICZYCH. PRZEKAZ DOTYCZY JEDYNI INFORMACJI O FINANSOWYM WSPARCIU PROJEKTU PRZEZ SPONSORA NA KONKRETNY CEL, JAKIM MOŻE BYĆ EDUKACJA Z ZAKRESU PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	629 078,98 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	493 213,71 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	85 000,00 zł
d) przychody finansowe	49 079,45 zł
e) pozostałe przychody	1 785,82 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	217 613,71 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		360 600,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	300,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	268 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	6 800,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	85 000,00 zł
2.4. Z innych źródeł		50 865,27 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		546 325,52 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		284 196,25 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	obsługa księgowa prowadzonych działań	23 300,00 zł
2	diagnostyka, leczenie, rehabilitacja	135 800,00 zł
3	usługi informatyczne	18 000,00 zł
4	wynagrodzenia osobowe prowadzonych projektów i aktywności	96 000,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	leczenie i rehabilitacja podopiecznego dziecka (anonimizacja)	27 640,30 zł
2	leczenie i rehabilitacja podopiecznego dziecka (anonimizacja)	29 960,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	463 978,99 zł	284 196,25 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	374 836,60 zł	284 196,25 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	85 000,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 142,39 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	118 377,11 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		6 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		141 068,75 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	141 068,75 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		141 068,75 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	141 068,75 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		8 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 167,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		8 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		3 000,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		Tak Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	BARBARA PEPKE - PREZES ZARZĄDU FUNDACJI	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-09
--	---	-------------------------------	------------

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2023-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	3 328,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	3 328,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	1 482 392,66	1 655 286,12
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	2 176,50	4 009,21
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 479 575,15	1 651 276,91
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	641,01	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	1 485 720,66	1 655 286,12
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	1 481 994,71	1 647 094,70
I.	Fundusz statutowy	0,00	0,00
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 604 190,63	1 481 994,71
IV.	Zysk (strata) netto	-122 195,92	165 099,99
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 725,95	8 191,42
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	3 725,95	8 191,42
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	1 485 720,66	1 655 286,12

Data sporządzenia: 2024-03-30

Data zatwierdzenia: 2024-06-27

Anna Badura

Barbara Pepke

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	263 473,61	493 213,71
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	263 473,61	493 213,71
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	426 926,58	374 836,60
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	426 926,58	374 836,60
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-163 452,97	118 377,11
D.	Przychody z działalności gospodarczej	73 000,00	85 000,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	73 000,00	85 000,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-163 452,97	118 377,11
I.	Pozostałe przychody operacyjne	55,18	1 785,82
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	4 142,39
K.	Przychody finansowe	41 201,87	49 079,45
L.	Koszty finansowe	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-122 195,92	165 099,99
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-122 195,92	165 099,99

Data sporządzenia: 2024-03-30

Data zatwierdzenia: 2024-06-27

Anna Badura

Barbara Pepke

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisane są w części: Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udzielała kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" składają się środki na kontach bankowych. W pozycji zobowiązania ujęte są zakupy materiałów zapłacone w następnym roku.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody działalności statutowej	- 493 213,71 zł
I. Nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	
- zbiórka pieniężna na koncie na leczenie podopiecznych:	6 800,00 zł
- wpłaty OPP 1,5%:	217 613,71 zł
- darowiny osób fizycznych:	300,00 zł
- darowiny osób prawnych :	268 500,00 zł
	493 213,71 zł
Przychody działalności gospodarczej	85 000,00 zł
I. Działalność gospodarcza	
- Projekty edukacyjne, szkolenia	85 000,00 zł
	85 000,00 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty działalności statutowej:	zł 374 836,60
I. Nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	
- koszty finansowane z 1,5%, pomocy chorym i promocji zdrowia:	zł 284 196,25
- koszty finansowane projektów edukacyjnych dorowizny:	zł 83 840,35
- koszty pomocy chorym finansowane z darowizn i zbiórki:	zł 6 800,00
- koszty administracyjne finansowane z darowizn:	zł -
	zł 374 836,60

Koszty działalności gospodarczej:	85 000,00
	zł
I. Działalność gospodarcza	
- Projekty edukacyjne, szkolenia	85 000,00
	zł
	85 000,00
	zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundacja otrzymała darowizny od osób prywatnych i przeznaczyła je na działanie statutowe w zakresie pomocy i ochrony zdrowia. Zysk z działalności gospodarczej przeznaczony jest na działalność statutową Fundacji. Wypracowany zysk, jak co roku, Fundacja przeznacza na realizację celów statutowych: ochrona i promocja zdrowia.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego. Fundacja w 2023 roku osiągnęła przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 217 613,71 zł . Sfinansowała ze środków pochodzących z 1,5% koszty w wysokości 284 196,25 zł

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Fundusz statutowy w 2023 roku nie zmienił się.

Fundacja otrzymała darowizny od osób prywatnych i przeznaczyła je na działanie statutowe w zakresie pomocy i ochrony zdrowia. Zysk z działalności gospodarczej przeznaczony jest na działalność statutową Fundacji. Wypracowany zysk, jak co roku, Fundacja przeznacza na realizację celów statutowych: ochrona i promocja zdrowia.

Data sporządzenia: 2024-03-30

Data zatwierdzenia: 2024-06-27

Anna Badura

Barbara Pepke

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości